令和 3 年 6 月 25 日

 くるみ本人家族の会 各位

くるみ本人家族の会

会長 鳥居 保治

令和 3 年 7 月の協力作業中止について

 平素より本会運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、令和 3 年 5 月 12 日から 5 月 31 日までと、6 月 1 日から 6 月 20 日まで、緊急

事態宣言が発出及び期間延長されていました。

また、緊急事態宣言が解除された今も、西尾市では断続的に新規感染者が発生し、ワ

クチン接種もまだ行き届いておらず、感染症のリスクは依然として存在しているため、

７月の協力作業も中止とします。

 月間予定表も記載内容が無いため発行を中止します。